檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：呂哲夫

電話：05-3620123~501

傳真：05-3620379

電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮社團國民小學

發文日期：中華民國104年1月21日

發文字號：府教學字第1040014630號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0014630A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送教育部補助國立成功大學辦理「中小學磨課師課程學

習平臺暨教學應用推廣研討會」議程1份，請轉知所屬教

師踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部104年1月20日臺教資(一)字第1040007790號函

辦理。

二、為鼓勵中小學教師運用現有數位平臺所發展的線上教材資

源，設計中小學磨課師(Massive Open Online Course,MO

OCs)課程應用教學活動，邀請相關領域專家分享中小學磨

課師發展與應用之經驗，並提供學習平臺之教學應用相關

資訊，期能激發學生自主學習之動機與興趣，有效提升教

學與學習品質。

三、旨揭活動訂於104年1月29日（中區）、104年3月4日（南

區）辦理，線上報名網址：http://conference.k12moocs.

tw。

四、活動連絡人：張君雀小姐，電話：(06)2761204，Email：

chang.ncku@gmail.com。

7

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、請　惠予參加人員公假登記。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-01-21
17:22:31